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Doucovani Zaku Skol — Realizace investice 3.2.3 Narodniho planu obnovy

V ramci jednotlivych predmétovych komisi byly stanoveny nasledujici skupiny doucovani. Zajemci o
doucovani mohou kontaktovat pfimo uvedené vyucujici. Zacit navstévovat doucovaci skupinu je mozné
kdykoliv béhem Skolniho roku. Do tohoto rozpisu nejsou zahrnuta individualni doucovani zaku.

Vseobecné vzdélavaci predméty:
Matematika

Matematika pro 3. ro¢nik

Doudujici: Mgr. L. Spinglovd, spinglova@copsu.cz
Termin: Gtery 7:10 — 7:55

Misto: D302

Matematika pro 1. ro¢nik

Doucujici: Mgr. L. Spinglova, spinglova@copsu.cz
Termin: patek 7:10 — 7:55

Misto: D302

Matematika pro tfidu EP2

Doucujici: Mgr. M. Maskova, maskova@copsu.cz

Termin: licha stfeda 13:30 — 14:15., sudy ctvrtek 12:40 — 13:25
Misto: D 201

Matematika pro tfidu EP3

Doucujici: Mgr. M. Maskova, maskova@copsu.cz

Termin: licha stfeda 14:20 — 15:05, sudé utery 13:30 — 14:15
Misto: C310

Matematika +

Doucujici: Mgr. M. Maskova, maskova@copsu.cz
Termin: patek 7:10 — 7:55

Misto: C322

Matematika pro maturanty — pfiprava k didaktickému testu
Doucujici: Mgr. H. Hrazankova, hrazankova@copsu.cz
Termin: patek 7:10 — 7:55

Misto: D315
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Matematika pro tfidu PO1

Doucujici: Mgr. M. Ratzkova, ratzkova@copsu.cz
Termin: ¢tvrtek 7:10 — 7:55

Misto: C318

Matematika pro 1. ro¢nik — MP1, IT1B, ETS1
Doucujici: Mgr. M. Ratzkova, ratzkova@copsu.cz
Termin: sudy tyden — 14,15 - 15,00; 15,10 -15,55
Misto: C318

Matematika pro tfidu ESM1

Doucujici: Mgr. L. Smolikova, smolikova@copsu.cz
Termin: sudy tyden - patek - 12.40 - 13.25

Misto: C306

Matematika pro tfidu OKS2

Doucujici: Mgr. L. Smolikova, smolikova@copsu.cz
Termin: lichy tyden - stfeda - 7.10 - 7.55

Misto: C310

Cesky jazyk

Cesky jazyk pro tfidu ME2

Doucujici: Mgr. L. Vandova, vandova@copsu.cz
Termin: Gtery 7:10 — 7:55

Misto: D301

Cesky jazyk pro tfidu MP4

Doucujici: Mgr. L. Vandova, vandova@copsu.cz
Termin: kazdé sudé utery 14:20 — 15:05

Misto: D301

Cesky jazyk pro maturuijici (pro tfidy MEP4 a PO2)
Doucujici: Mgr. T. Horehledova, horehledova@copsu.cz
Termin: sudy tyden pondéli 15:10 — 15:55

Misto: C314

Cesky jazyk pro tfidu PO1

Doucujici: Mgr. T. Horehledova, horehledova@copsu.cz
Termin: lichy tyden stfeda 13:40 - 14:25

Misto: C310
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Cesky jazyk pro EP3

Doucujici: Mgr. G. Kult Aubraye, aubraye@copsu.cz

Termin: lichy tyden ¢tvrtek 14:00 — 14:45, sudy tyden Gtery 14:00 — 14:45
Misto: C310

Cesky jazyk pro maturujici (pro tfidy ETS4 a IT4)
Doucujici: Mgr. G. Kult Aubraye, aubraye@copsu.cz
Termin: lichy tyden stfeda 11:50 - 12:35

Misto: D314

Cesky jazyk pro t¥idu IT1B

Doucujici: Mgr. G. Kult Aubraye, aubraye@copsu.cz
Termin: sudy tyden ¢tvrtek 14:00 - 14:15

Misto: D216

Problematické pravopisné jevy pro Zaky prvnich a druhych rocniku
Doucujici: Mgr. R. Simova, simova@copsu.cz
Termin: sudy tyden ¢tvrtek 7:10 — 7:55

Misto: D301
Anglicky jazyk

Anglictina k maturité (uréeno pro tfidu MEP4)
Doucujici: Mgr. H. Filipova, filipova@copsu.cz
Termin: 7:10 - lichy patek, 12:40 - sudy patek
Misto: C327

Angli¢tina pro zaky denniho nastavbového studia
Doucujici: Mgr. M. Hlinova, hunova@copsu.cz
Termin: lichy tyden stfeda 14:20 — 15:05

Misto: C310

Anglictina pro 4. ro¢nik

Doucujici: Ing. P. Kosikova, kosikova@copsu.cz
Termin: lichy tyden patek 12:40 — 13:25
Misto: D301

Anglictina pro 1. ro¢nik

Doucujici: Ing. P. Kosikova, kosikova@copsu.cz
Termin: lichy tyden stfeda 14:20 — 15:50
Misto: C318
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Anglicky jazyk — gramatika a konverzace na domové mladeze
Doucujici: M. Macillis, macillis2@copsu.cz

Termin: dle domluvy — viz ndsténka DM

Misto: DM

Odborné predméty:
Ucetnictvi

Ucetnictvi v ekonomickém softwaru Pohoda pro EP4
Doucujici: Ing. L. Lukacova, lukacova@copsu.cz
Termin: pondéli 13:30-14:15, atery 13:30 - 14:15
Misto: pondéli C321, utery K115

Ucetnictvi v ekonomickém softwaru Pohoda pro EP3
Doucujici: Ing. L. Lukdcova, lukacova@copsu.cz
Termin: ¢tvrtek 7:10-7:55, pondéli 13:30 - 14:15
Misto: C321

U¢tovani na vybranych syntetickych Gctech
Doucujici: Ing. L. Lukadcova, lukacova@copsu.cz
Termin: ¢tvrtek 7:10 — 7:55

Misto: C321

Strojirenstvi — technologie a méreni v prikladech

Doucujici: Mgr. D. K¥iz, kriz@copsu.cz
Termin: liché atery 14:20 — 15:05, sudy ¢tvrtek 15:55 — 16:40
Misto: ASO1

Technické kresleni v Solid Edge

Doudujici: Ing. J. Stépanek, stepanek@copsu.cz
Termin: sudé utery 15:10 — 15:55, lichy ¢tvrtek 15:10 — 15:55, sudy Ctvrtek 13:30 — 14:15
Misto: C127

Automatizace a Cislicova technika

Doucujici: Ing. P. Roubal, roubal@copsu.cz
Termin: pondéli 14:20 — 15:05
Misto: C227

Programovani

Doudujici: Mgr. L. Jlizova, juzova@copsu.cz
Termin: lichd stfeda 11:50 — 12:35, sudé pondéli 12:40 — 13:25
Misto: C126, C127
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Elektrotechnika

Doucujici: Ing. M. Jedlicka, jedlicka@copsu.cz
Termin: stfeda 15:05 — 15:50
Misto: C116

Technologie k ZZ a MZ

Doucujici: Ing. P. Macillisovd, macillisova@copsu.cz
Termin: liché utery 15:10 — 15:55, sudé pondéli 15:10 — 15:55, sudé utery 15:10 — 15:55
Misto: C160, C314

Technickd mechanika

Doucujici: Ing. A. Georgievova, georgievova@copsu.cz
Termin: dle individualni domluvy
Misto: D202

Odborny vycvik:

Zaklady elektrotechniky

Doucujici: Ing. J. Bily, bily@copsu.cz
Termin: Utery 14:30 - 15:15
Misto: E200

Programovani automatt

Doucujici: L. Marek, marek@copsu.cz
Termin: Utery 14:30 - 15:15
Misto: E205

Svarovani

Doucujici: P. Kavan, kavan@copsu.cz
Termin: Utery 14:30 - 15:15
Misto: E101

Rucéni obrabéni

Doucujici: J. Kokstein, kokstein@copsu.cz
Termin: Utery 14:30 - 15:15
Misto: E101
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Obsluha a programovani CNC

Doucujici: P. Sediva, sediva@copsu.cz
Misto: C55

Termin:
Liché tydny, vidy od 14:45 - 15:30
Pondéli Programovani CNC - RS Heidenhain 640

Utery  Programovani CNC - Robotika, tvorba maker
Sudé tydny, vzdy od 14:45 - 15:30

Pondéli Programovéni CNC - Zaklady CNC techniky, programovani RS SinuTrain

Ctvrtek Programovani CNC - Masturn, CIM - ovladani, sefizovani, programovani
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